اسماعیلیه و ایران
(مجموعه مقالات)، ترجمه فریدون بدره‌ای،
ویرایش شکوه ذاکری، تهران: نشر فرزان روز.
- رضایی، محمد. (۱۳۸۵). تاریخ تشیع در آذربایجان،
قم: انتشارات شیعه شناسی.
- رویمر، ه. ر. (۱۳۸۰). ایران در عصر جدید: تاریخ
ایران ۱۳۵۰-۱۷۵۰، ترجمه آذر آهنچی، تهران:
دانشگاه تهران.
- سخاوی، شمس الدین محمد بن عبدالرحمن.
(۱۴۱۲ق/۱۹۹۲م). الضوء اللامع لاهل القرن
التاسع، بیروت: دارالجلیل.
- سمرقندی، کمال الدین عبدالرزاق. (۱۳۵۳). مطلع
سعدین و مجمع بحرین، تصحیح عبدالحسین
نوایی، تهران: طهوری.
- سومر، فاروق. (۱۳۶۹). قراقویونلوها، ترجمه وهاب
ولی، تهران: موسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی.
- سیوری، راجر مروین. (۱۳۸۷). ایران عصر صفوی،
ترجمه کامبیز عزیزی، تهران: نشر مرکز.
- شوشتری، سیدنورالله. (۱۳۵۴). مجالس المومنین،
تهران: کتابفروشی اسلامیة.
- صفی‌زاده، صدیق. (۱۳۷۵). نامه سرانجام، به کوشش
و ترجمه صدیق صفی‌زاده، تهران: هیرمند.
- طهرانی، ابوبکر. (۱۳۵۶). کتاب دیاربکریه، به
کوشش نجاتی اوغال و فاروق سومر، ج ۲، تهران:
طهوری.
- العزاوی، عباس. (۱۳۵۷ه.ق/۱۹۳۹م). تاریخ العراق
بین الاحتلالین (۳). الحكومات التركمانیه، من
سنه ۵۸۱۴ه.ق/۱۳۳۸م الی سنه ۹۴۱ه.ق/۱۵۳۴م،
الطبعه الاولى، بغداد: وزاره المعارف.
- غیائی، عبدالله بن فتح الله بغدادی (الغیاث). (۱۹۷۵م).
تاریخ الغیائی، دراسه و تحقیق طارق نافع
الحمدانی، بغداد: مطبعه اسعد.
- فراهانی منفرد، مهدی. (۱۳۸۸). مهاجرت علمای
شیعه از جبل عامل به ایران، تهران: امیرکبیر.
- محمد هاشم‌خان. (۱۹۲۵ م).